ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 июня  2018 г.                                                                   №  110/419-4

О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 962, 963, 965-968, 970, 971, 973, 976-978, 980-

983, 985, 987, 989, 990-993.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», на основании постановления Шенкурской
территориальной избирательной комиссии от 06 июня 2018 года № 110/415-4
«О формировании участковых избирательных комиссий избирательных
участков № 962, 963, 965-968, 970, 971, 973, 976-978, 980-983, 985, 987, 989,
990-993», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения
председателями участковых избирательных комиссий, Шенкурская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 962, 963, 965-968, 970, 971, 973, 976-978, 980-983,
985, 987, 989, 990-993 членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным
настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных
комиссий в срок до 8 июня 2018 года.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию
Архангельской области.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие
участковые избирательные комиссии.

5. Опубликовать информационное сообщение в газете «Важский край» и
на интернет сайте муниципального образования «Шенкурский
муниципальный район» в разделе постановления Шенкурской
территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель комиссии                            В.А. Птицын

Секретарь комиссии                             В.Н. Исупова

Приложение к постановлению
Шенкурской территориальной

 избирательной комиссии
от 06 июня  2018 года  №  110/419-4

Список
председателей участковых избирательных комиссий избирательных

участков № 962, 963, 965-968, 970, 971, 973, 976-978, 980-983, 985,
987, 989, 990-993

№
п/п

№ избирательного
участка

Фамилия, имя, отчество

1 2 3
   1 962 Бородина Елена Аркадьевна

2 963 Лисицын Анатолий Викторович
3 965 Неклюдова Анастасия Михайловна
4 966 Третьякова Алевтина Васильевна
5 967 Зыкина Ольга Ивановна
6 968 Егорова Зинаида Александровна
7 970 Ошуркова Ольга Александровна
8 971 Губина Светлана Владимировна
9 973 Тургаева Галина Петровна
10 975 Семушин Сергей Николаевич
11 976 Александрова Любовь Николаевна
12 977 Цуркан Наталья Владимировна
13 978 Семакова Елена Геннадьевна
14 980 Шибанова Ирина Петровна
15 981 Маковецкая Галина Валентиновна
16 982 Богданова Светлана Сергеевна
17 983 Аншукова Людмила Олеговна
18 985 Попелуха Любовь Леонидовна
19 987 Плюснина Любовь Вениаминовна
20 989 Гуменюк Вера Николаевна
21 990 Катышева Нина Николаевна
22 991 Диева Ирина Сергеевна
23 992 Кузнецов Владимир Николаевич
24 993 Клыкова Татьяна Анатольевна

	ШЕНКУРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ